
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/528/23 
RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie niedochodzenia należności z tytułu rekompensaty, o której mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641 i 1872) Rada Powiatu Zgierskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie dochodzić należności przypadających Powiatowi Zgierskiemu oraz jego jednostkom 
organizacyjnym wymienionym w art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z tytułu 
rekompensaty, o której mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu 
nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1790). 

§ 2. Uchwałę stosuje się do należności z tytułu rekompensaty przysługujących od transakcji handlowych 
zawartych począwszy od 1 stycznia 2020 roku oraz zawartych przed tym dniem jeżeli należność z tytułu 
rekompensaty stała się wymagalna po dniu 1 stycznia 2020 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgierskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń 
Rady Powiatu Zgierskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zgierskiego 

 
 

Mirosław Burzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 9363


	UCHWAŁA NR LXVIII/528/23 RADY POWIATU ZGIERSKIEGO z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-17T12:32:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




